
respidemail fylke fylkeskommuneepost name sikkerhetskole skoleavdeling soningskapasitet
1 tomfr@viken.no Viken post@viken.no Tom Fredriksen Høy Rud vgs Ila fengsel og forvaringssanstalt 124
2 torbjorr@viken.no Viken post@viken.no Torbjørn Kristoffer Rodal Høy Jessheim vgs Romerike fengsel, Ullersmo avdeling 286
3 torbjorr@viken.no Viken post@viken.no Torbjørn Kristoffer Rodal Lav Jessheim vgs Romerike fengsel, Krogsrud avdeling 60
4 trond.haugom@setesdal.vgs.noAgder postmottak@agderfk.no Trond Haugom Lav Setesdal vgs Agder fengsel Evje avd lavere sikkerhet 20
5 trond.haugom@setesdal.vgs.noAgder postmottak@agderfk.no Trond Haugom Høy Setesdal vgs Agder fengsel Evje avd høyere sikkerhet 10
6 erlingg@viken.no Viken post@viken.no Gisle Grahl-Jacobsen Høy Drammen vgs Drammen fengsel 54
7 linnf@viken.no Viken post@viken.no Linn Skjønnhaug Forbord Høy Hønefoss vgs Ringerike fengsel 160
8 espen.robertsen@tffk.no Troms og Finnmark postmottak@tffk.no Espen Robertsen Høy Vadsø vgs Vadsø fengsel avd. høyere sikkerhet 38
9 royhog@innlandetfylke.no Innlandet post@innlandetfylke.no Roy Høgberget Høy Skarnes vgs Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. Kongsvinger, høyere sikkerhet89

10 royhog@innlandetfylke.no Innlandet post@innlandetfylke.no Roy Høgberget Lav Skarnes vgs Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. Kongsvinger, lavere sikkerhet48
11 erik.hervik@innlandetfylke.noInnlandet post@innlandetfylke.no Erik Hervik Høy Storhamar vgs Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. høy sikkerhet, Hamar31
12 hilde.frostad@innlandetfylke.noInnlandet post@innlandetfylke.no Hilde Frostad Lav Storhamar vgs Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. lavere sikkerhet, Ilseng86
13 Knud-Erik.Ostenfeldt.Gissel@vlfk.noVestland post@vlfk.no Knud-Erik Gissel Høy Åsane vgs Bergen fengsel 235
14 geir.arne.hundvebakke@vlfk.noVestland post@vlfk.no Geir Hundvebakke Lav Åsane vgs Bjørgvin fengsel 90
15 tove.giertsen.rodal@mrfylke.noMøre og Romsdal post@mrfylke.no Tove G. Rødal Høy Romsdal vgs Hustad fengsel avd høyere sikkerhet 28
16 tove.giertsen.rodal@mrfylke.noMøre og Romsdal post@mrfylke.no Tove G. Rødal Lav Romsdal vgs Hustad fengsel avd lavere sikkerhet 32
17 julianne.synes.vagsholm@mrfylke.noMøre og Romsdal post@mrfylke.no Julianne Synes Vågsholm Høy Borgund vgs Ålesund fengsel 27
18 bodofengselundervisning@vgs.nfk.noNordland post@nfk.no Alf Langnes Høy Bodø vgs Nordland: Kriminalomsorgen Nordland, avd. høy sikkerhet, Bodø56
19 trytib@vgs.nfk.no Nordland post@nfk.no Trygg Ove Tiberg Lav Fauske vgs Nordland: Kriminalomsorgen Nordland, avd. lavere sikkerhet, Fauske18
20 wenste@vgs.nfk.no Nordland post@nfk.no Wenche Stenersen Høy Mosjøen vgs Nordland: Kriminalomsorgen Nordland, avd. høy sikkerhet, Mosjøen15
21 livans@trondelagfylke.no Trøndelag postmottak@trondelagfylke.noLiv Berit Ansnes Lav Steinkjer vgs Verdal fengsel 60
22 mainor@innlandetfylke.no Innlandet post@innlandetfylke.no Mai Britt Normann Høy Gjøvik vgs Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. høy sikkerhet, Gjøvik24
23 annbol@innlandetfylke.no Innlandet post@innlandetfylke.no Anne Britt Strande BolstadbråtenLav Valdres vgs Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. lavere sikkerhet, Valdres25
24 hildeb1805@osloskolen.no Oslo postmottak@ude.oslo.kommune.noHilde Bolle Høy Grønland VoksenopplæringssenterBredtveit fengsel og forvaringsanstalt 45
25 hildeb1805@osloskolen.no Oslo postmottak@ude.oslo.kommune.noHilde Bolle Lav Grønland VoksenopplæringssenterBredtveit fengsel,  Bredtveitveien avd 19
26 ellen.overlie@osloskolen.noOslo postmottak@ude.oslo.kommune.noEllen Øverlie Høy Grønland VoksenopplæringssenterOslo fengsel 239
27 jack.endre.tenold@skole.rogfk.noRogaland firmapost@rogfk.no Jack Endre Tenold Høy Randaberg vgs Stavanger fengsel 68
28 johannes.forre.madsen@skole.rogfk.noRogaland firmapost@rogfk.no Johannes Førre Madsen Høy Haugaland vgs Haugesund fengsel 18
29 per.olav.haarr@skole.rogfk.noRogaland firmapost@rogfk.no Per Olav Harr Høy Bryne vgs Åna fengsel 140
30 per.olav.haarr@skole.rogfk.noRogaland firmapost@rogfk.no Per Olav Harr Lav Bryne vgs Åna fengsel Rødgata avd 24
31 tone.bendiksen@skole.rogfk.noRogaland firmapost@rogfk.no Tone E Bendiksen Lav Ølen vgs Sandeid fengsel 88
32 Stein.Arne.Kleven@vlfk.no Vestland post@vlfk.no Stein Arne Keven Høy Sogndal vgs Vik fengsel avd høyere sikkerhet 28
33 Stein.Arne.Kleven@vlfk.no Vestland post@vlfk.no Stein Arne Keven Lav Sogndal vgs Vik fengsel avd lavere sikkerhet 11
34 dagros@trondelagfylke.no Trøndelag postmottak@trondelagfylke.noDag Rossvang Høy Charlottenlund vgs Trondheim fengsel Nermarka avd 151
35 dagros@trondelagfylke.no Trøndelag postmottak@trondelagfylke.noDag Rossvang Lav Charlottenlund vgs Trondheim fengsel Leira avd 31
36 tone.leine.brekka@vtfk.no Vestfold og Telemark post@vtfk.no Tone Leine Brekka Høy Skogmo vgs Telemark fengsel, Skien avd 82
37 tone.leine.brekka@vtfk.no Vestfold og Telemark post@vtfk.no Tone Leine Brekka Høy Skogmo vgs Telemark fengsel, Kragerø avd 18
38 jan.einar.nilsen@tffk.no Troms og Finnmark postmottak@tffk.no Jan Einar Nilsen Høy Ishavsbyen vgs Tromsø fengsel avd. høyere sikkerhet 39
39 jan.einar.nilsen@tffk.no Troms og Finnmark postmottak@tffk.no Jan Einar Nilsen Lav Ishavsbyen vgs Tromsø fengsel avd. lavere sikkerhet 20
40 hilde.beate.tornby@vtfk.noVestfold og Telemark post@vtfk.no Hilde Beate Tørnby Høy Horten vgs Nordre Vestfold fengsel Horten avd 16
41 magne.brekke@vtfk.no Vestfold og Telemark post@vtfk.no Magne Brekke Høy Færder vgs Søndre Vestfold fengsel Larvik avd 16
42 hilde.linda.larsen@vtfk.no Vestfold og Telemark post@vtfk.no Hilde Linda Larsen Lav Færder vgs Søndre Vestfold fengsel Berg avd 48
43 Henriette.arveschoug@vtfk.noVestfold og Telemark post@vtfk.no Henriette Arveschoug Høy Færder vgs Sem fengsel 62
44 hilde.beate.tornby@vtfk.noVestfold og Telemark post@vtfk.no Hilde Beate Tørnby Lav Horten vgs Bastøy fengsel 115
46 larsos@viken.no Viken post@viken.no Lars Magne Østby Lav Borg vgs Østfold friomsorgskontor og Ravneberget fengsel, avd. fengsel40
47 michaelt@viken.no Viken post@viken.no Michael Lund Thomsen Lav Mysen vgs Indre Østfold fengsel Trøgstad avd 90
48 michaelt@viken.no Viken post@viken.no Michael Lund Thomsen Høy Mysen vgs Indre Østfold fengsel Eidsberg avd 102
49 hannelil@viken.no Viken post@viken.no Hanne Lille-Schulstad Høy Halden vgs Halden fengsel 228
50 Trygve.Sirnes@mandal.vgs.noAgder postmottak@agderfk.no Trygve Sirnes Høy Mandal videregående skoleAgder fengsel avd Mandal 100
51 jat@sameyde.vgs.no Agder postmottak@agderfk.no Jan Tjønnvåg Høy Sam Eyde videregående skoleAgder fengsel avd Froland 200


